

# **Just Estate Odense ApS**

Sanatorievej 8, 7140 Stouby

CVR-nr. 32 93 53 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Just Estate Odense ApS Sanatorievej 8 7140 Stouby
	CVR-nr.: 32 93 53 97
	Stiftet: 19. maj 2010
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Just Kristensen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.250 kr. mod -19.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.404.285 kr. mod 2.006.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.250</b>	<b>-19.493</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.074.614	2.655.231
Andre finansielle indtægter	0	4.811
1 Øvrige finansielle omkostninger	-841.169	-818.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.215.195</b>	<b>1.822.237</b>
2 Skat af årets resultat	189.090	184.338
<b>Årets resultat</b>	<b>4.404.285</b>	<b>2.006.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.074.614	2.655.231
Disponeret fra overført resultat	-670.329	-648.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.404.285</b>	<b>2.006.575</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.586.599	50.511.985
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.586.599</u>	<u>50.511.985</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.586.599</u></b>	<b><u>50.511.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.239	0
	Tilgodehavende selskabsskat	189.090	184.338
	Tilgodehavender i alt	<u>209.329</u>	<u>184.338</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	46.155	45.069
	Værdipapirer i alt	<u>46.155</u>	<u>45.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.360</u>	<u>38.797</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.844</u></b>	<b><u>268.204</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.879.443</u></b>	<b><u>50.780.189</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.586.599	30.511.985
Overført resultat	-1.304.733	-634.404
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.406.866</u></b>	<b><u>30.002.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.455.178	20.760.309
Anden gæld	17.399	17.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.472.577</u>	<u>20.777.608</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.472.577</u></b>	<b><u>20.777.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.879.443</u></b>	<b><u>50.780.189</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	30.511.985	-634.404	30.002.581
Resultatandel	0	5.074.614	-670.329	4.404.285
	<b>125.000</b>	<b>35.586.599</b>	<b>-1.304.733</b>	<b>34.406.866</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	842.093	812.934
Andre finansielle omkostninger	-924	5.378
	<b>841.169</b>	<b>818.312</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-189.090	-184.338
	<b>-189.090</b>	<b>-184.338</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	20.000.000	20.000.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.000.000</b>	<b>20.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	30.511.985	27.856.754
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.059.616	3.640.233
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>36.571.601</b>	<b>31.496.987</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-985.002	-985.002
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-985.002</b>	<b>-985.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>55.586.599</b>	<b>50.511.985</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	8.865.017	9.850.019
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Odense Byg & Bo Invest ApS, Hedensted	100 % 46.721.582	6.059.616
	<b>46.721.582</b>	<b>6.059.616</b>

#### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for eget og Odense Byg & Bo ApS' engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat anparter anparter i Odense Byg & Bo Invest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 55.587 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 4.368 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Odense Byg & Bo ApS' engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2020 4.368 t.kr.

#### 5. **Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Holding 2010 ApS, CVR-nr. 32935230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.